
Категорија BENJAMIN
р.б име и презиме одд. училиште општина град ментор/име и презиме
1 Емилија Николовска VII ООУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Златен медал
2 Горазд Блажески VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Охрид Златен медал
3 Марко Ѓорѓиевски VI ОУ „Ј. Х. Пестолоци“ Скопје Скопје Златен медал
4 Миша Веселински VI ПСУ „Јахја Кемал“ ОУПЕКарпош, Скопје Скопје Хакки Карачар Златен медал
5 Борјан Андов VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Штип Деспина Крстова Златен медал
6 Матеј Стојанов VI ООУ„Св.Кирил и МетодијВелес Велес Вера Цветкова Златен медал
7 Матеј Гелев VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Велес Соња Стумбова Златен медал
8 Андреј Канг VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош, Скопје Скопје Валентина Ристеска-Димовска Златен медал
9 Јована Димоска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Демир ХисарНиколина Мартиновска Златен медал
10 Ангелина Уланска VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Штип Лидија Симоновска Златен медал
11 Ива Цицмиловиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Виолета Точева Златен медал
12 Никола Станишлевиќ VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Струмица Весна Пецева Златен медал
13 Милијана Стојановиќ VII ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром, СкопјСкопје Златен медал
14 Иван Тошевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Битола Златен медал
15 Игор Довлев VII ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош, Скопје Скопје Витомир Лазороски Сребрен медал
16 Антонио Николов VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Велес Сребрен медал
17 Ирина Прошева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Виолета Точева Сребрен медал
18 Дијана Бошкоска VII ООУ „Тоде  Хаџи - ТефовКавадарци Кавадарци Маргарита Бумбароска Сребрен медал
19 Огнен Симовски VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Радовиш Елизабета Ефтимов Сребрен медал
20 Данило Миленковиќ VII ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош, Скопје Скопје Витомир Лазороски Сребрен медал
21  Ристовски Мартин VI ОУ „Коле Канински“ Битола Битола Дамјановска Наташа Сребрен медал
22 Давид Каранфилов VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Радовиш Елизабета Ефтимов Сребрен медал
23 Елена  Павловска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Марија  Тасевска  Кировски Сребрен медал
24 Марко Стефковски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Скопје Скопје Сребрен медал
25 Димитар Фидановски VI ООУ „Димитар МиладиноЦентар, Скопје Скопје Фросина Мантева Сребрен медал
26 Марија Станчева VII ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром, СкопјСкопје Сребрен медал
27 Јована Ташковска VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Скопје Сребрен медал
28 Марио Ванчоски VI ОУ „Димитар Влахов“ Штип Штип Сребрен медал
29 Михаела Симоновска VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Радовиш Елена Манасиева Сребрен медал
30 Дариа Ефтимова VII ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош, Скопје Скопје Витомир Лазороски Сребрен медал



31 Ангел Мицевски VII ОУ„Св. Климент ОхридскБитола Битола Снежана Захариева Сребрен медал
32 Давор Савески VII ОУ„Св. Климент ОхридскБитола Битола Снежана Захариева Сребрен медал
33 Оги Тасев Насев VI ОУ„Гоце Делчев“ Илинден, СкопјеСкопје Сребрен медал
34 Јана Мицова VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Сребрен медал
35 Нино Наумоски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Скопје Викторија Илиевска Сребрен медал
36 Арзу Исмаили VII ООУ „Коле Неделковски“Центар, Скопје Скопје Викторија Илиевска Сребрен медал
37 Борјан Неделковски VII ООУ „Коле Неделковски“Центар, Скопје Скопје Сребрен медал
38 Ана Марија Андоновска VI ОУ„Ј.Х. Песталоци“ Центар, Скопје Скопје Сребрен медал
39 Димитар Ристевски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Битола Сребрен медал
40 Катерина Јанкова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Струмица Весна Пецева Сребрен медал
41 Лука Марковски VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Битола Елена Аспровска Божиновска Сребрен медал
42 Ева Синадиновска VII ООУ „Крум Тошев“ Трубарево, Гази Скопје Стојан Златков Сребрен медал
43 Ева Димовска VI ОУ„Св. Климент ОхридскБитола Битола Катерина Трајковска Бронзен медал
44 Марко Димитриевски VI ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Куманово Бронзен медал
45 Стефанија Кузмановска VII ООУ „Вера Јоциќ“ Хиподром, СкопСкопје Бронзен медал
46 Горазд Пејковски VI ООУ „Ацо Шопов“ Радишани, СкопСкопје Дара Драгановска Бронзен медал
47 Лана Стоицовска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Бронзен медал
48 Ивона Зикова VII ООУ „Вера Циривири - ТрКарпош, Скопје Скопје Гордана Ѓорѓиевска Бронзен медал
49 Дарко Трајанов VII ООУ „Јан Амос КоменскиСкопје Скопје Рада Стаменкоска Бронзен медал
50 Марија Јанчевска VII ООУ„Димо Хаџи Димов“ Скопје Скопје Елена Крстеска Бронзен медал
51 Симон Пранговски VII ООУ „Крсте П. МисирковРадовиш Радовиш Сања Тодорова Бронзен медал
52 Михаела Смилевска VI ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Скопје Бронзен медал
53 Мила Божиноска VII ООУ „Димитар МиладиноЦентар, Скопје Скопје Бети Стојоска Стојановска Бронзен медал
54 Андреј Тасевски VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Бронзен медал
55 Андреј Шумански VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Бронзен медал
56 Никола Грозданов VII ОУ „Даме Груев“ Битола Битола Мирјана Тасевска Бронзен медал
57 Евгенија Несторовска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош, Скопје Скопје Валентина Ристеска-Димовска Бронзен медал
58 Стефани Шипинкоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Прилеп Бронзен медал
59 Видан Јаневски VII ОУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Кавадарци Бронзен медал
60 Сандра Корлевска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Битола Бронзен медал
61 Вера Ѓонеска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Бронзен медал
62 Крстина Радева VII ООУ„Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип Живко Ангеловски Бронзен медал
63 Виктор Манчевски VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Бронзен медал



64 Нина Зикова VI ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош, Скопје Скопје Витомир Лазороски Бронзен медал
65 Филип Николовски VI ООУ „Х.Т.Карпош“ Карпош, Скопје Скопје Витомир Лазороски Бронзен медал
66 Ивана Димитрова VII ООУ „Вера Циривири - ТрКарпош, Скопје Скопје Гордана Ѓорѓиевска Бронзен медал
67 Ема Смилевска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Билјана Крстиќ Бронзен медал
68 Теодора Ничева VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Мимоза Митиќ Бронзен медал
69 Тео Коцев VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Радовиш Елена Манасиева Бронзен медал
70 Георгина Гулеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Прилеп Бронзен медал
71 Јован Ташев VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Струмица Весна Пецева Бронзен медал
72 Ема Кметовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Радишани, СкопСкопје Дара Драгановска Бронзен медал
73 Софија Којчева VI ОУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Кавадарци Бронзен медал
74 Ивана Марковска VI ООУ„Св.Кирил и МетодијВелес Велес Мелита Неделчева Бронзен медал
75 Филип Збутаков VI ООУ„Св.Кирил и МетодијВелес Велес Мелита Неделчева Бронзен медал
76 Теодора Ангелова VII ООУ „Александар МакедоАеродром, СкопјСкопје Бронзен медал
77 Матеј Дунгевски VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски Бронзен медал
78 Сара Мирчовска VII ООУ „Никола Петров - РуБерово Берово Бронзен медал
79 Матеа Пеева VII ОУ„Св. Климент ОхридскБитола Битола Снежана Захариева Бронзен медал
80 Нина Серафимова VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Бронзен медал
81 Марко Спасовски VI ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода, СкСкопје Наташа Јаковческа Бронзен медал
82 Филип Андонов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова Бронзен медал
83 Ева Ристевска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Бронзен медал
84 Андреј Дуковски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Битола Мирјана Тасевска Бронзен медал
85 Даниел Угарчев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково, БогдаБогданци Мими Карагошева Данаилова Бронзен медал
86 Пенка Трајкова VI ООУ „Крсте П. МисирковРадовиш Радовиш Јулија Ефтимова Бронзен медал
87 Нино Николов VII ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Весна Ефтимова Бронзен медал
88 Сара Трајкоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Прилеп Бронзен медал
89 Ангелина Беличевска VI ООУ,,Александар УрдаревЧучер Сандево, Скопје Николина Ѓорчевска Бронзен медал
90 Давид Ризов VII ООУ „Владо Кантарџиев“Гевгелија Гевгелија Пофалница
91 Даниела Златкова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова Пофалница
92 Михаел Дурловски VI ОУ„Св. Климент ОхридскБитола Битола Катерина Трајковска Пофалница
93 Бисера Харалампиева VI ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Весна Ефтимова Пофалница
94 Симона Николова VII ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Весна Ефтимова Пофалница
95 Адела Тутиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкСкопје Дејан Арсов Пофалница
96 Јакимова Анита VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова Пофалница



97 Марија Велкова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова Пофалница
98 Сандра Јосмов VI ООУ„Св.Кирил и МетодијВелес Велес Вера Цветкова Пофалница
99 Вилијам Здравков VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова Пофалница
100 Јана Чипевска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Велес Перо Јордановски Пофалница
101 Евгениа Дамева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј Битола Битола Јасминка Михајловска Пофалница
102 Бисера Мојсоска VII ООУ „Александар МакедоАеродром, СкопјСкопје Пофалница
103 Мила Стојанова VII ООУ„Св.Кирил и МетодијВелес Велес Трајче Максимов Пофалница
104 Михаил Ташковски VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Скопје Пофалница
105 Ханнис Суљовиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкСкопје Дејан Арсов Пофалница
106 Димитар Димитров VII ОУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Кавадарци Пофалница
107 Елени Попоска VI ОУ„Св. Климент ОхридскБитола Битола Катерина Трајковска Пофалница
108 Лили Александрова VI ООУ,,Александар УрдаревЧучер Сандево, Скопје Николина Ѓорчевска Пофалница
109 Кире Манасиев VII ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Весна Ефтимова Пофалница
110 Катерина Мојсова VI ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Весна Ефтимова Пофалница
111 Елена Николова VII ООУ„Св.Кирил и МетодијВелес Велес Трајче Максимов Пофалница
112 Мартин Софрониов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова Пофалница
113 Теодора Стефановска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Мимоза Митиќ Пофалница
114 Мирза Тутиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкСкопје Дејан Арсов Пофалница
115 Клара Маркова VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска Пофалница
116 Кристијан Мартин Павловски VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“Кисела Вода, СкСкопје Пофалница
117 Дарија Петрушевска VII ООУ „Наум Наумовски - БГази Баба, СкопјСкопје Маја Давидовска - Бошевска Пофалница
118 Борис Данилов VII ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Весна Ефтимова Пофалница
119 Ива Николова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Пофалница
120 Ненад Савев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова Пофалница
121 Михаела Додевска VI ОУ„Гоце Делчев“ Илинден, СкопјеСкопје Пофалница
122 Сара Кировска VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Штип Валентина Атанасовска Пофалница
123 Матеа Анастасовска VII ООУ „Наум Наумовски - БГази Баба, СкопјСкопје Маја Давидовска - Бошевска Пофалница
124 Срна Кочишки VII ООУ „Коле Неделковски“Центар, Скопје Скопје Пофалница
125 Ерика  Павлевска VII ОУ„Славчо Стојменски“ Виница Виница Весна Ефтимова Пофалница
126 Амина Чолиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкСкопје Дејан Арсов Пофалница
127 Ханна Суљовиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкСкопје Дејан Арсов Пофалница
128 Кристина Глигороска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Гевгелија Билјана Иванова Пофалница
129 Љупче Тасев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Пофалница



130 Сумеја Џоговиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ Студеничани, СкСкопје Дејан Арсов Пофалница
131 Марија Игнова VI ООУ„СВ.Кирил и МетодиВелес Велес Пофалница
132 Мартина Гоговска VI ООУ„Гоце Делчев“ Скопје Скопје Пофалница


